10

Приложение № 1
                                                                                                           к Порядку

Заявление
в комиссию по согласованию внешнего вида нестационарных торговых объектов, размещенных на территории муниципального образования
город Мурманск

Заявитель: ___________________________________________________________
наименование юридического лица, ИНН, ФИО руководителя,
________________________________________________________________________________________________________________________________________
ФИО индивидуального предпринимателя, самозанятого физического лица, ИНН

Адрес местонахождения юридического лица (индивидуального предпринимателя, самозанятого физического лица): _______________________
____________________________________________________________________

Контактный телефон__________________________________________________

Адрес электронной почты_____________________________________________

Прошу выдать акт согласования внешнего вида нестационарного торгового объекта ______________________________с целью его размещения
                                           наименование НТО

по адресу: г. Мурманск, _______________________________________________

Результат рассмотрения заявления прошу:
____________________________________________________________________
выдать лично/направить по адресу

«_____» _____________20____г.   _____________________________________
дата подачи заявления                                    ФИО, подпись заявителя

_____________________________________________